DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ

LEGISLATIVO

Volume: Ano 2 - Número: 60 de 24 de julho de 2025

DATA: 24/07/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é o canal de transparência da administração pública,

onde são publicados os atos oficiais dos poderes executivo e

legislativo.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://cabofrio.rj.leg.br podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

As edições poderão ser geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 226400700

E-mail: secretaria@cabofrio.rj.leg.br

ENDEREÇO COMPLETO

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Cabo Frio

Assinado eletronicamente por:
Vagne Azevedo Simão

CPF: ***.479.847-**
IP com n°: 192.168.1.29

www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diarioofi
cial.php?id=65

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** - em 24/07/2025
11:27:47 - IP com n°: 192.168.1.29 - www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=65

aDOM 1/3www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 60/2025 - 24/07/2025CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

PUBLICAÇÕES

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 01.05.171/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM).

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** em 24/07/2025 11:27:47 - IP com n°: 192.168.1.29
Autenticação em: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=65

2/3www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 60/2025 - 24/07/2025CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO - PUBLICAÇÕES - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO:
01.05.171/2025

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 171/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP nº 005/2025
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustível (gasolina comum), com critério de julgamento pelo maior
percentual de desconto sobre o preço de referência da Tabela ANP, por Sistema de Registro de Preços.
O Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 71 da Lei nº
14.133/2021, adjudica o objeto da presente licitação à empresa AUTO POSTO ESTRELA D’ALVA, inscrita no CNPJ nº
19.109.658/0001-64.
Em seguida, homologa o procedimento licitatório, por regular, autorizando a contratação conforme proposta apresentada,
nos termos da legislação vigente.
Publique-se.
Cabo Frio, 22 de julho de 2025.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** em 24/07/2025 11:27:47 - IP com n°: 192.168.1.29
Autenticação em: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=65

3/3www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br